6 Es begab sich aber, da er wieder gekommen war von des Philisters Schlacht, daß die Weiber aus allen Städten Israels waren gegangen mit Gesang und Reigen, dem Könige Saul entgegen, mit Hauken, mit Freuden und mit Geigen. * Und die Weiber sangen gegen einander, und spieleten und sprachen: Saul hat tausend geschlagen, aber David zehn tausend. * Da ergrimmete Saul sehr und gefiel ihm das Wort übel, und sprach: Sie haben David zehn tausend gegeben, und mir tausend, das Königreich will noch sein werden.
9 Und Saul sahe David sauer an von dem Tage und fortan.

10 Des andern Tages gerieth der böse Geist von Gott über Saul, und weissagete daheim im Hause; David aber spielete auf den Saiten mit seiner Hand, wie er täglich pflegte. Und Saul hatte einen Spieß in der Hand * und schoss ihn, und gedachte: Ich will David an die Wand spießen. Da-

^(Gen.)
44,30. conglutinata est animae David, et
20,12. dilexit eum Jonathan quasi animam
^{19,1.} suam. * Tulitque eum Saul in die
16,21. illa, et non concessit ei, ut revertet-
^{17,15.} retur in domum patris sui. * Inierunt
^{4,16.} autem David et Jonathan foedus; di-
20,9,16. ligebat enim eum quasi animam suam.
^{23,18.} * Nam exscoliavit se Jonathanas tunica,
^{25m,21.} qua erat indutus, et dedit eam David,
et reliqua vestimenta sua, usque ad
gladium et arcum suum et usque ad
balteum. * Egredebatur quoque Da-
vid ad omnia quaecumque misisset
eum Saul, et prudenter se agebat;
^{v.14.} posuitque eum Saul super viros belli,
^(ExRg.) et acceptus erat in oculis universi
^{v.15.} populi, maximeque in conspectu fa-
^{41,57.} mularum Saul.

Porro cum reverteretur percusso 6
Philisthaeo David, egressae sunt mu-
lieres de universis urbibus Israel,
cantantes chorosque ducentes in oc-
cursum Saul regis, in tympanis lae-
titiae et in sistris. * Et praecinebant 7
mulieres ludentes atque dicentes:
21,11. Percussit Saul mille, et David decem
29,45. millia. * Iratus est autem Saul nimis, 8
17,51,46. et displicuit in oculis ejus sermo
28m,18,3 iste, dixitque: Dederunt David decem
Sic,47,7. millia, et mihi mille dederunt; quid
15,28. ei superest nisi solum regnum? * Non 9
13,14. rectis ergo oculis Saul aspiciebat
16,21. David a die illa et deinceps.

Post diem autem alteram invasit 10
16,12. spiritus Dei malus Saul, et prophe-
16,14. tabat in medio domus sua. David
15,9. autem psallebat manu sua, sicut per
18,29. singulos dies. Tenebatque Saul lan-
Jer,29,26. 19,5. ceam * et misit eam, putans quod 11
20,33. configere posset David cum pariete;